UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /GM-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ơ

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2024

 Giải thưởng Chất lượng Quốc gia (GTCLQG1) là Giải thưởng về chất

lượng do Thủ tướng Chính phủ ký trao tặng cho các tổ chức, doanh nghiệp (gọi

tắt là doanh nghiệp) có thành tích xuất sắc trong việc nâng cao chất lượng sản

phẩm, dịch vụ, năng lực cạnh tranh và hiệu quả hoạt động, đồng thời đóng góp

tích cực cho cộng đồng và xã hội.

 Điều kiện để tham gia GTCLQG: Các doanh nghiệp hoạt động sản xuất,

kinh doanh hợp pháp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và không vi phạm các quy

định của pháp luật trong thời gian ít nhất 36 tháng tính đến thời điểm đăng ký

tham dự; thực hiện đầy đủ trách nhiệm về bảo vệ môi trường, thuế và bảo hiểm

xã hội; Có minh chứng về việc áp dụng các hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến

có thể đăng ký tham dự GTCLQG năm 2024.

 Các doanh nghiệp đăng ký tham dự GTCLQG được hỗ trợ từ Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang: Hỗ trợ xây dựng báo cáo giới thiệu doanh nghiệp

và báo cáo tự đánh giá theo 7 tiêu chí của GTCLQG; Trường hợp đạt Giải thưởng

Chất lượng Quốc gia sẽ được hỗ trợ kinh phí theo định mức quy định tại Nghị

quyết số 43/2018/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh Bắc Giang (Giải

vàng Chất lượng Quốc gia được hỗ trợ 60 triệu; Giải thưởng Chất lượng Quốc

gia được hỗ trợ 40 triệu).

Đăng ký tham dự:

Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia GTCLQG, đề nghị đăng ký

theo mẫu (tại Phụ lục). Đơn đăng ký nộp tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc

Giang địa chỉ: đường Lý Tự Trọng, phường Xương Giang, TP. Bắc Giang, Tỉnh

Bắc Giang (ĐT: 0240.3662011) trước ngày 30/4/2024.

Sau khi nhận được Bản đăng ký tham dự của Quý doanh nghiệp, nếu đầy

đủ điều kiện tham dự, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang sẽ liên hệ hỗ

trợ2 hướng dẫn lập báo cáo và hồ sơ tham dự GTCLQG theo quy định.

1 http://www.giaithuong.org.vn/
2 Thông tin liên hệ: Điện thoại: 0988.113.487 (đ/c Nguyễn Thị Nô En)

2

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời Quý

doanh nghiệp tham dự Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2024./.

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

- Các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công

Thương, Ban Quản lý Các Khu công nghiệp, Hiệp

hội doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố và thị xã;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Chi cục TĐC, TTUD (đăng tải trên website);

- Lưu: VT, TĐC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

Phụ lục
BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA NĂM 2024
(Kèm theo Giấy mời số        /GM-KHCN ngày      tháng 02 năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang)

1. Tên tổ chức, doanh nghiệp: ...........................................................................................

    Tên giao dịch: ................................................................................................................

    Tên tiếng Anh: ...............................................................................................................

2. Địa chỉ trụ sở chính: ......................................................................................................

    Điện thoại:..............................................  Fax: ..............................................................

    Email:.....................................................  Website:........ ...............................................

    Mã số thuế: ....................................................................................................................

    Số tài khoản: ..................................................................................................................

    Tại Ngân hàng: ..............................................................................................................

3. Họ và tên Thủ trưởng tổ chức, doanh nghiệp: ...............................................................

    Điện thoại:...............................................; di động: .......................................................

    Fax:........................................................   Email:  .........................................................

4. Họ và tên người liên hệ: ................................................................................................

    Chức vụ:................................................. Đơn vị: ..........................................................

    Điện thoại:...............................................; di động: .......................................................

    Fax:........................................................   Email:  .........................................................

5. Lĩnh vực hoạt động chính: .............................................................................................

     .......................................................................................................................................

     .......................................................................................................................................

     .......................................................................................................................................

6. Nếu tổ chức, doanh nghiệp trực thuộc một tổ chức, doanh nghiệp khác, xin cung cấp

    các thông tin sau:

    Tên tổ chức, doanh nghiệp mà đơn vị trực thuộc: .........................................................

    Địa chỉ: ..........................................................................................................................

    Điện thoại:..............................................  Fax: ..............................................................

    Email:.....................................................  Website:........ ...............................................

7. Số lượng nhân viên chính thức trong 3 năm gần nhất, kể cả năm tham dự (có hợp đồng

lao động từ  01 năm trở lên):

    Năm 2021..................            Năm 2022..................           Năm 2023..................

8. Các năm đạt Giải thưởng Chất lượng Việt Nam / Giải thưởng Chất lượng Quốc gia:

    ........................................................................................................................................

9. Doanh thu trong 3 năm gần nhất, kể cả năm tham dự:

    Năm 2021.................. triệu VNĐ                Năm 2022.................. triệu VNĐ

    Năm 2023.................. triệu VNĐ (ước tính của năm tham dự)

2

10. Các địa điểm sản xuất, kinh doanh chính:

     .......................................................................................................................................

     .......................................................................................................................................

     .......................................................................................................................................

     .......................................................................................................................................

11. Các hệ thống quản lý đang áp dụng:

      ISO 9001           ISO 14001           ISO 22000             GMP

      HACCP             ISO 17025           SA 8000                OHSAS 18001

      Khác: ............................................................................................................................

Chúng tôi cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác.

Bắc Giang, Ngày        tháng        năm

   LÃNH ĐẠO TỔ CHỨC/DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T09:53:09+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T14:14:20+0700

		2024-02-29T15:50:03+0700

		2024-02-29T15:50:15+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T15:50:31+0700